新乡市住房和城乡建设局
 新建字〔2022〕20号                  签发人：段安堂
                                办理结果：A

对市政协十二届五次会议

第0230号提案的答复

尊敬的朱岚岚委员：

您提出的“关于加大项目建设支持的意见建议”收悉。现答复如下：

一、目前我市尚未出台关于政府主导棚户区（城中村）改造的相关政策文件，为推动我市棚户区（城中村）改造项目，我市积极的利用国有平台公司进行棚户区（城中村）改造，市投资集团已经发挥了国有平台的积极作用，不断深入，在资金、政策性贷款方面发挥平台优势，为促进项目发展起到了标杆作用。

二、优化棚户区（城中村）机制体制，我市成立了由市政府牵头，市住建局、市自规局、市财政局、市发改委等部门联合办公的新乡市棚户区（城中村）改造办公室，积极推动棚户区（城中村）改造工作。

三、对于合理谋划小型开发项目，建议中提到的二工具厂、药材站、新华粮库等，应由辖区政府合理包装，切实改善人民群众的居住环境，提高人民群众生活舒适度。具体项目上市棚改例会研究决定。

感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2022年6月30日
联系单位及电话：市住建局3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。